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Protokół nr 43/VIII/2023
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 21 czerwca 2023 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Ratuszu, sala nr 2, uczestniczyli w
nim członkowie  Komisji  zgodnie  z  załączoną listą  obecności  (zał.  nr  1  i  2)  stanowiąc
quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw  objętych  porządkiem  posiedzenia.   Nie  był
obecny radny Piotr Gawryszczak.
Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:45. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Raport o stanie miasta Lublin za 2022 rok (druk nr 1795-1). 

2.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wotum  zaufania  dla  Prezydenta  Miasta  Lublin  
(druk nr 1815-1).

3.  Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  miasta  Lublin  za  2022  rok  
(druk nr 1828-1).

4.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1. Raport o stanie miasta Lublin za 2022 rok (druk nr 1795-1). 
Jako  pierwszy  głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji,  który  spytał  o  metodologię
przygotowania raportu. Obecny na posiedzeniu dr Mariusz Gwozda główny specjalista w
Wydziale  Strategi  i  Przedsiębiorczości  wyjaśnił,  że  jako  autor  raportu  kierował  się
przepisami  ustawy,  ale  innymi  aspektami  służącymi  lepszemu  przygotowaniu  raportu.
Następne pytanie zadał ponownie Przewodniczący, który zapytał na jakim etapie inwestor
występuje o pozwolenie na wycinkę drzew. Obecna na posiedzeniu  Blanka Rdest-Dudak
–  dyrektor  Wydziału  Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej  wyjaśniła,  że  taka  możliwość
występuje dla inwestora już na początku inwestycji.  Następnie  Przewodniczący poddał
raport pod głosowanie, w którym został on zaopiniowany  pozytywnie: 5 „za”, 2„przeciw”,
0 „wstrzymujących się”.

Ad  2. Projekt  uchwały  w  sprawie  wotum  zaufania  dla  Prezydenta  Miasta  Lublin  
(druk nr 1815-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w którym
został on zaopiniowany  pozytywnie: 5 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.



Ad 3. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  miasta  Lublin  za  2022  rok  
(druk nr 1828-1).

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w którym
został on zaopiniowany  pozytywnie: 5 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 4. Sprawy wniesione.

W  sprawach  wniesionych  Komisja  przyjęła  do  wiadomości  uchwałę  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.
Dodatkowo  radny  Zbigniew  Jurkowski  wyraził  wolę  przeprowadzenia  kolejnej  kontroli.
Przewodniczący poinformował, że przydzieli kolejne kontrole na następnym posiedzeniu
komisji wypadającym w miesiącu wrześniu. Z uwagi na brak innych spraw wniesionych
posiedzenie zakończono.

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

 Łukasz Kowalczyk                   Zdzisław Drozd


